

Årsredovisning för  
**Klingströms Agenturer AB**

556942-0119

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Klingström  
Verkställande direktör

2025-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klingströms Agenturer AB, 556942-0119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet med produkter inom sport, friluftsliv och inredning. Under verksamhetsåret har agenturen med Jack Wolfskin avslutats och med omsättningen minskat i år. Två agenturer har tillkommit under verksamhetsåret med Pajak Sport och Vivobarefoot. Företaget har sitt säte i Lidingö.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024  | 2023  | 2022  | Belopp i Tkr<br>2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 125 | 2 128 | 3 072 | 2 650                |
| Resultat efter finansiella poster | 417   | 80    | -4    | 235                  |
| Soliditet %                       | 63,1  | 53    | 53,3  | 49,4                 |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 170 466                | 51 190         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 51 189                 | -51 190        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 240 158        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>221 655</b>         | <b>240 158</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 221 655        |
| Årets resultat   | 240 158        |
| <b>Summa</b>   | <b>461 813</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 461 813        |
| <b>Summa</b>   | <b>461 813</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 4 125 337                          | 2 128 385                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 64 829                             | 24 722                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>4 190 166</b>                   | <b>2 153 107</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -340 969                           | -63 473                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -1 596 445                         | -995 990                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 854 473                         | -998 008                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-3 791 887</b>                  | <b>-2 057 471</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>398 279</b>                     | <b>95 636</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 26 251                             | 281                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -7 135                             | -16 093                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>19 116</b>                      | <b>-15 812</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>417 395</b>                     | <b>79 824</b>                      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -100 000                           | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-100 000</b>                    | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>317 395</b>                     | <b>79 824</b>                      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -77 237                            | -28 634                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>240 158</b>                     | <b>51 190</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Kundfordringar                       |            | 0                 | 475 068           |
| Övriga fordringar                    |            | 73 179            | 37 667            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>73 179</b>     | <b>512 735</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 863 509           | 45                |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>863 509</b>    | <b>45</b>         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>936 688</b>    | <b>512 780</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>936 688</b>    | <b>512 780</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 221 655           | 170 466           |
| Årets resultat                        |            | 240 158           | 51 190            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>461 813</b>    | <b>221 656</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>511 813</b>    | <b>271 656</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 100 000           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>100 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                   |            | 0                 | 139 526           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>0</b>          | <b>139 526</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 152 380           | 446               |
| Skatteskulder                         |            | 93 507            | 35 779            |
| Övriga skulder                        |            | 78 988            | 65 373            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>324 875</b>    | <b>101 598</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>936 688</b>    | <b>512 780</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 2                                  |

## Underskrifter

Lidingö

*Lars Klingström*

2025-05-08

*Marie Klingström*

2025-05-08

Lars Klingström

Datum

Marie Klingström

Datum

Verkställande direktör

Styrelseledamot